

見積書

土谷 幸恵 様

北海道札幌市北区篠路5条5丁目4-18



株式会社 ライフライン

〒061-1276

北海道北広島市大曲緑ヶ丘3丁目7番地8号

札幌市清田区里塚緑が丘11丁目8-8

TEL: 0120-322-439

FAX: 011-378-6407

河原伸宏



見積書番号: 2463

発行日: 2023/09/12

件名: 給水給湯全差替え工事及び、洗面台、浴室蛇口交換作業

御見積金額 585,486 円

品目	単価	数量	単位	価格
---屋内給水給湯管差し替え工事技術料---	180,000	1		180,000
ONDA 架橋ポリエチレン 赤 13×10mm被覆 30M巻	24,300	1	巻	24,300
ONDA 架橋ポリエチレン 青 13×10mm被覆 30M巻	24,300	1	巻	24,300
ヘッダー 水3穴 お湯2穴	20,700	1	セット	20,700
ONDAヘッダー保温材 3穴2穴	1,670	1	セット	1,670
ヨシタケ減圧弁2キロ	18,000	1	個	18,000
KVK K17-20屋内止水栓	7,000	1	個	7,000
オートドレン	18,400	1	個	18,400
バルブ付オスアダ	4,920	4	個	19,680
ONDA ユニット壁取り出し 90°L	4,320	2	個	8,640
ONDA 床持出し 配管アダプター(78π)	3,650	3	個	10,950
砲金継手一式 六角ニップル6 異形チーズ1 異形ソケット1	13,600	1	式	13,600
HSジョイント	6,980	1	個	6,980
差替え工事技術料より お値引き	-12,000	1	▲	-12,000
---人工、その他部材、雑費---				
人工	28,000	1	人工	28,000
メクラシール	360	6	枚	2,160

品目	単価	数量	単位	価格
ライトカバー	920	4	本	3,680
消耗雑材費	16,000	1	式	16,000
廃材処分費用	5,000	1		5,000

-----洗面台交換-----

洗面台TOTO Vシリーズ洗面化粧台 LDPB060BAGES2A 2枚扉 白色	96,700	1	台	96,700
洗面台TOTO Vシリーズ一面鏡 LMPB060B1GDC1G 600x1800 一面鏡 白色	40,000	1	台	40,000
お値引きvシリーズより20%OFF	-27,340	1	▲	-27,340

-----浴室蛇口交換-----

浴室蛇口TOTO TMS20CZ	32,300	1	台	32,300
お値引浴室蛇口より20%OFF	-6,460	1	▲	-6,460

小計	532,260 円
消費税	53,226 円
合計	585,486 円
内訳	10%対象 532,260 円 消費税 53,226 円

備考

洗面台は幅600mmの高さ1800mm洗面ボウルの高さは800mmになります。
1面鏡で収納4箇所付きです。
下台の収納は観音開きです。コンセントは1個つきます。色は白になります。
浴室蛇口はツーハンドル混合栓シャワー付きになります。